Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1385/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal, proceder com abertura e continuação de via na Rua Polônia, próximo á Rua País de Gales no bairro Cândido Bertine.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada abertura e continuação de via na Rua Polônia, próximo à Rua País de Gales no bairro Cândido Bertine, neste município.

Justificativa:

Moradores procuraram este vereador buscando por providencias em relação à abertura de via e continuação da Rua Polônia no bairro Cândido Bertine.
No local há um espaço de aproximadamente 50 metros que não tem existe asfaltado e não faz parte do mapa de ruas da cidade, onde tem se tornando área de descarte de lixo, onde há o acumulo de entulhos, tornando de dificultando o acesso entre uma rua e outra.

Palácio 15 de junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 09 de fevereiro de 2017.

Joel do Gás
                                                      -Vereador-

[image: ]

8e3c2c74-b55b-4b71-853f-86052ff88645.png
PROTOCOLO 2056/2017 - 09/02/2017 15:07

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg